番組審議委員会議事録（第１２回）

１． 開催年月日  平成２４年 １月２６日（木）１９：００～

２． 開催場所   佐賀県唐津市南城内１番１号 FM からつスタジオ

３．出席者・定足数の確認

委員総数  ７名 （出席：３名、欠席：４名）
放送事業者側出席者  ３名

４．議題
1）平成２４年１月からの番組について

5．議事の概要
1）平成２４年１月からの番組について
放送事業者側より、１月からの番組について説明後、審議委員の皆さまより、ご意見を頂いた。

６．審議内容
1）平成２４年１月からの番組について
（事業者）朝の自主番組を取りやめ、昼放送を拡大している。

１９時以降に生・録音番組枠を新設している。
日曜番組枠の変更（午前中の放送を中止）。
番組モニターを行うように計画している。

（委 員）深夜の全国放送枠でのプレゼントについての状況はどうか。
（事業者）毎回全国から応募があっている。
（委 員）高校生の出演についてはどうなっているか？
（事業者）継続して日曜に出演している。ただし勉学優先なので、休みはある。
（委 員）高校生の生の声や気持ちが聞けるのは大変よい。

飛び入り参加や、録音での出演もよいのでは。

7．審議機関の答申又は意見に対してとった措置の内容及び年月日
  答申の内容：１２月１１日開催のイベント「うまか博」では、実況は行わないのですか。

（平成２３年１１月２８日）
   措置の内容：実況放送を実施致しました。（平成２３年１２月１１日イベント当日）

8．審議機関の答申又は意見の概要の公表
 公表の方法 ホームページ掲載（http://www.fmkaratsu.com/）

http://www.fmkaratsu.com/

 公表の内容 審議内容について公表
 公表年月日 平成２４年１０月３０日

9．その他参考事項
 特になし。